
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 671.399,64       56.911,49        56.911,49                56.911,49          -                     20/02/2022 16/02/2022; 17/02; 18/02
FEVEREIRO 678.485,90       54.546,99        54.546,99                54.546,99          -                     20/03/2022 16/03/2022; 18/03/2022
MARÇO 675.189,14       54.570,54        54.570,54                54.570,54          -                     20/04/2022 18/04/2022; 19/04/2022 
ABRIL 684.648,42       54.444,51        54.444,51                54.444,51          -                     20/05/2022 17/05; 18/05; 19/05; 20/05/2022
MAIO 699.440,21       55.534,74        55.534,74                55.534,74          -                     20/06/2022 20/06/2022; 21/06/2022
JUNHO 708.652,91       56.064,04        56.064,04                56.064,04          -                     20/07/2022 18/07/2022; 20/07/2022 
JULHO 713.184,69       57.701,75        57.701,75                57.701,75          -                     20/08/2022 17/08/2022; 18/08/2022
AGOSTO 723.107,84       57.842,65        57.842,65                57.842,65          -                     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 728.625,40       60.129,87        60.129,87                60.129,87          -                     20/10/2022 19/10; 20/10; 21/10; 28/10/2022
OUTUBRO 713.512,19       57.847,70        57.847,70                57.847,70          -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 711.361,25       57.782,02        57.782,02                57.782,02          -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 698.572,76       56.683,81        56.683,81                56.683,81          -                     20/01/2023 30/12/2022; 20/01/2022
13º SALÁRIO 34.197,44         2.832,64          2.832,64                  2.832,64            -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 8.440.377,79    682.892,75      682.892,75              682.892,75        -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 671.399,64       150.688,90      150.688,90              8.912,40            141.776,50        20/02/2022 16/02/2022; 17/02; 18/02
FEVEREIRO 678.485,90       152.279,36      152.279,36              9.075,47            143.203,89        20/03/2022 16/03/2022; 18/03/2022
MARÇO 675.189,14       151.539,43      151.539,43              11.718,60          139.820,83        20/04/2022 18/04/2022; 19/04/2022 
ABRIL 684.648,42       153.662,47      153.662,47              12.496,68          141.165,79        20/05/2022 17/05; 18/05; 19/05; 20/05/2022
MAIO 699.440,21       156.982,32      156.982,32              11.507,08          145.364,43        110,84             20/06/2022 20/06/2022; 21/06/2022
JUNHO 708.652,91       159.050,03      159.050,03              9.547,03            149.503,00        20/07/2022 18/07/2022; 20/07/2022 
JULHO 713.184,69       160.067,15      160.067,15              7.341,10            152.726,05        20/08/2022 17/08/2022; 18/08/2022
AGOSTO 723.107,84       162.294,30      162.294,30              8.982,27            153.312,03        20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 728.625,40       163.532,68      163.532,68              11.784,40          151.748,28        3.401,90          20/10/2022 19/10; 20/10; 21/10; 28/10/2022
OUTUBRO 713.512,19       160.140,65      160.140,65              12.928,86          147.211,79        20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 711.361,25       159.657,90      159.657,90              15.552,93          144.104,97        20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 698.572,76       156.596,93      156.596,93              16.940,13          139.656,80        20/01/2023 30/12/2022; 20/01/2022
13º SALÁRIO 34.197,44         7.675,24          7.675,24                  7.675,24            20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 8.440.377,79    1.894.167,36   1.894.167,36           136.786,95       1.757.269,60     3.512,74          

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B

RECOLHIDA
DATA DO REPASSE

DATA DO 

VENCIMENTO

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTABILIZADADEVIDA

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2022
D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: SE
B

A
ST

IA
O

 L
E

IT
E

 D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
, M

IG
U

E
L

IT
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

E
 A

L
M

E
ID

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2fb1d10d-4ced-442f-a43e-a93429530194



PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 517.964,40        48.597,28       48.597,28                  48.597,28               -                     20/02/2022 03/02; 07/02; 10/02; 15/02; 16/02; 17/02; 18/02
FEVEREIRO 823.237,47        71.048,65       71.048,65                  71.048,65               -                     20/03/2022 18/02; 09/03; 10/03; 11/03; 18/03; 08/04/2022
MARÇO 1.050.150,88     90.112,97       90.112,97                  90.112,97               -                     20/04/2022 06/04/2022
ABRIL 1.082.729,26     92.394,58       92.394,58                  92.394,58               -                     20/05/2022 04/05/2022; 05/05/2022
MAIO 1.077.006,31     90.921,43       90.921,43                  90.921,43               -                     20/06/2022 01/06/2022; 02/06/2022
JUNHO 1.118.832,24     96.005,85       96.005,85                  96.005,85               -                     20/07/2022 04/07/2022; 05/07/2022
JULHO 1.174.485,85     99.339,85       99.339,85                  99.339,85               -                     20/08/2022 04/08/2022; 15/08/2022
AGOSTO 1.151.025,15     95.859,93       95.859,93                  95.859,93               -                     20/09/2022 12/09/2022; 13/09/2022
SETEMBRO 1.099.292,61     92.359,78       92.359,78                  92.359,78               -                     20/10/2022 07/10/2022; 10/10/2022; 20/10/2022
OUTUBRO 1.074.963,08     89.898,12       89.898,12                  89.898,12               -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 1.065.753,89     89.163,11       89.163,11                  89.163,11               -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 1.711.969,72     154.284,10     154.284,10                154.284,10             -                     20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 325.783,33        32.163,53       32.163,53                  32.163,53               -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 13.273.194,19   1.142.149,18  1.142.149,18             1.142.149,18          -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 517.964,40        104.239,44 104.239,44               3.262,95                 100.976,49        -                       20/02/2022 03/02; 07/02; 10/02; 15/02; 16/02; 17/02; 18/02
FEVEREIRO 823.237,47        168.763,65     168.763,65               3.615,99                 165.147,66        126,37                 20/03/2022 18/02; 09/03; 10/03; 11/03; 18/03; 08/04/2022
MARÇO 1.050.150,88     215.280,89     215.280,89               7.386,09                 207.894,80        -                       20/04/2022 06/04/2022
ABRIL 1.082.729,26     221.959,46     221.959,46               10.672,16               211.287,30        -                       20/05/2022 04/05/2022; 05/05/2022
MAIO 1.077.006,31     220.786,25     220.786,25               12.079,45               208.706,80        20/06/2022 01/06/2022; 02/06/2022
JUNHO 1.118.832,24     229.360,58     229.360,58               12.275,21               217.085,37        -                       20/07/2022 04/07/2022; 05/07/2022
JULHO 1.174.485,85     240.769,55     240.769,55               14.823,56               225.945,99        -                       20/08/2022 04/08/2022; 15/08/2022
AGOSTO 1.151.025,15     235.960,11     235.960,11               15.649,33               220.310,78        -                       20/09/2022 12/09/2022; 13/09/2022
SETEMBRO 1.099.292,61     225.354,95     225.354,95               15.763,17               209.591,78        -                       20/10/2022 07/10/2022; 10/10/2022; 20/10/2022
OUTUBRO 1.074.963,08     220.367,38     220.367,38               17.053,94               203.313,44        -                       20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 1.065.753,89     218.479,50     218.479,50               14.951,02               203.528,48        -                       20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 1.711.969,72     350.953,76     350.953,76               10.028,34 340.925,42        -                       20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 325.783,33        66.785,55       66.785,55                 560,95                    66.224,60          -                       20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 13.273.194,19   2.719.061,07  2.719.061,07            138.122,16             2.580.938,91     126,37                 
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PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 118.914,15       9.248,09          9.248,09                  9.248,09        -                     20/02/2022 10/02; 14/02; 18/02/2022 
FEVEREIRO 126.720,24       9.869,58          9.869,58                  9.869,58        -                     20/03/2022 14/03/2022
MARÇO 172.701,19       13.352,17        13.352,17                13.352,17      -                     20/04/2022 19/04/2022
ABRIL 168.075,08       13.016,34        13.016,34                13.016,34      -                     20/05/2022 17/05/2022; 10/06/2022
MAIO 173.451,86       13.423,12        13.423,12                13.423,12      -                     20/06/2022 15/06/2022
JUNHO 177.180,98       13.712,22        13.712,22                13.712,22      -                     20/07/2022 19/07/2022
JULHO 184.028,76       14.274,54        14.274,54                14.274,54      -                     20/08/2022 12/08/2022
AGOSTO 205.434,29       16.140,49        16.140,49                16.140,49      -                     20/09/2022 08/07; 16/09; 19/09; 20/09; 21/09/2022
SETEMBRO 187.250,04       14.518,50        14.518,50                14.518,50      -                     20/10/2022 19/10; 20/10; 03/11/2022
OUTUBRO 185.476,08       14.404,15        14.404,15                14.404,15      -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 176.931,65       13.688,42        13.688,42                13.688,42      -                     20/12/2022 22/12/2022
DEZEMBRO 163.702,58       12.684,60        12.684,60                12.684,60      -                     20/01/2023 19/01/2023
13º SALÁRIO 36.202,92         3.043,01          3.043,01                  3.043,01        -                     20/12/2022 22/12/2022
TOTAL 2.076.069,82    161.375,23      161.375,23              161.375,23    -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 118.914,15       24.971,95        24.971,95                826,36           24.145,59          707,83             20/02/2022 03/02/2022; 10/02/2022
FEVEREIRO 126.720,24       26.611,22        26.611,22                903,52           25.707,70          -                   20/03/2022 04/03/2022; 05/03/2022
MARÇO 172.701,19       36.267,23        36.267,23                2.032,92        34.234,31          -                   20/04/2022 09/04/2022; 19/04/2022
ABRIL 168.075,08       35.295,74        35.295,74                2.202,33        32.307,29          -                   20/05/2022 12/05/2022; 13/05/2022
MAIO 173.451,86       36.424,87        36.424,87                2.258,80        34.166,07          -                   20/06/2022 15/06/2022; 16/06/2022
JUNHO 177.180,98       37.207,98        37.207,98                2.428,21        34.779,77          -                   20/07/2022 15/07/2022; 20/07/2022
JULHO 184.028,76       38.646,02        38.646,02                2.484,68        36.161,34          -                   20/08/2022 16/08/2022; 17/08/2022
AGOSTO 205.434,29       42.989,67        42.989,67                2.597,62        40.392,05          29,26               20/09/2022 10/09/2022; 17/09/2022
SETEMBRO 187.250,04       39.322,51        39.322,51                2.654,09        36.668,42          62,44               20/10/2022 19/10/2022; 20/10/2022
OUTUBRO 185.476,08       38.949,95        38.949,95                2.599,50        36.350,45          -                   20/11/2022 19/11/2022
NOVEMBRO 176.931,65       37.155,63        37.155,63                2.654,09        34.501,54          318,04             20/12/2022 16/12/2022; 20/12/2022
DEZEMBRO 163.702,58       34.377,52        34.377,52                2.207,98        32.169,54          -                   20/01/2023 05/01/2022
13º SALÁRIO 36.202,92        7.602,60          7.602,60                  7.602,60            70,24               20/12/2022 16/12/2022; 20/12/2022
TOTAL 2.076.069,82    435.822,89      435.822,89              25.850,10      409.186,67        1.187,81          
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